tambi6n para mejorar el servicio.

QUE la DIRECClON DE RENDICI6N DE CUENTAS realiz6 el control de la documenta-
cion y el registro en las respectivas partidas presupuestarias por lo que emitio la OPAC N0 3017/2025
(p g. 126. 127 y 128) por la suma de PESOS DOCE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN
MIL OCHOCIENTOS ONCE CON 10/100 {$ 12.451.811.10) y OPAC N0 3224/2025 (pag. 247. 248 y
249) por la suma de PESOS ONCE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y UN MIL NOVECIEN-
TOS TREINTA Y SIETE CON 97/100 ($ 11 431.937.97).

QUE obra en estas actuaciones el Recibo N0 1126/2025 de TESORERlA GENERAL por la